АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.04.2010                     № 75
г. Колпашево

О дежурстве должностных лиц администрации

Колпашевского городского поселения на период

весеннего половодья и проведения праздничных

мероприятий 1 и  9 мая  2010 года
В  связи с прогнозируемым весенним половодьем, а также проведением         праздничных мероприятий 1 и 9 мая, для обеспечения оперативного руководства   работой коммунальных служб и принятия своевременных мер по обеспечению  безопасности людей

         1. Управляющему делами Администрации Колпашевского городского           поселения  (Рыжков А.М.) обеспечить дежурство должностных лиц администрации поселения на период с 30.04.2010 до 30.05.2010  в соответствии с графиком             дежурств согласно приложению.

               2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  первого заместителя Главы администрации  Колпашевского городского поселения            Иванова Ю.С.
Глава поселения

                                                      Ю.Г. Зяблицев